
CZ 
Návod na použití a údržbu sady cestovních kufrů. 

Nastavení zámku: 
Kufr je uzavíratelný zipem. Oba jezdce zipu se dají zapojit do kódového zámku. 

1. Zámek je přednastaven na kombinaci 0‐0‐0. 

2. Pro změnu kombinace zmáčkněte tlačítko 1 ve směru šipky. 

3. Dokud je tlačítko v této pozici, zvolte jednotlivě čísla kódu dle Vaší preference. 

4. Povolte tlačítko a Váš kód je nyní nastaven. 

5. Dávejte pozor, abyste tlačítko nepovolili, dokud nenastavíte svůj kód. 

Důležité! 
Kombinační zámek poskytuje dostatečnou, nikoli však absolutní bezpečnost. Zámky 
jsou myšleny jako prevence proti náhodnému otevření a nemohou zabránit krádeži 
kufru nebo jeho obsahu. 

Výrobek nepřetěžujte a užívejte pouze k účelu, pro který byl vyroben. Výrobek slouží 
k přesunu nebo uskladnění věcí běžných při cestování 

Hmotnost obsahu musí být úměrná vnitřnímu objemu a pevnosti všech materiálů. 
Pojízdný systém nelze užívat na nerovném povrchu. 

Při překonání překážky výškového rozdílu (např. z kufru auta na zem, z vlaku na 
nástupiště, schody apod.), je nutno výrobek přemístit v ruce uchopením za pevné 
držadlo. Výsuvné madlo není určeno k přenášení výrobku. 

Poškození výrobku nedodržováním těchto zásad nemůže být předmětem reklamace. 
Záruční lhůta se vztahuje na skryté vady materiálu (výrobní vady) ne však na vady 
vzniklé opotřebením nebo nevhodným užíváním výrobku. 

 

 

 

 

Při převzetí zavazadla od přepravce si ihned ověřte, zda nebylo Vaše zavazadlo při 
přepravě poškozeno. V případě jeho poškození je nutné uplatnit náhradu škody u 
přepravní společnosti. Výrobce ani dodavatel za tyto škody neodpovídá. 

Uchovejte doklad o koupi pro případnou reklamaci. 

Údržba: 

Syntetický textilní materiál ošetřujte na sucho jemným kartáčkem nebo vlhkým 
hadříkem. Plastový materiál ošetřujte vlhkým hadříkem. Po zmoknutí otřete výrobek 
do sucha. 

Výbava: 

Luxusní interiér, u kufru lze pomocí druhého zipu zvětšit vnitřní objem o 25%. 
Teleskopická rukojeť. Na vnitřní straně víka kapsa na zip velikosti víka kufru.            
Tichá 4 x 2 kolečka otočná o 360°. 

Přehled velikostí:         

L 19": 55‐40‐20cm, 2.9KG, 35L    

M 24": 65‐46‐28cm, 3.6KG, 69L   

S 28": 75‐52‐31cm, 4.4KG, 103L    

Doporučená nosnost zavazadel všech velikostí je 15 kg     
            http://www.verage.com 


